
UCHWAŁA NR LXIII/603/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od gminy Potęgowo, polegającej na przekazaniu kruszywa 
drogowego na zadanie pn. „Remont odcinka drogi powiatowej nr 1189G w Runowie” 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6, art. 6 ust.1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 5 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 13 
listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267 oraz z 2023 r. 
poz. 1586) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu poprawy stanu dróg powiatowych wyraża się wolę przyjęcia w 2023 roku pomocy rzeczowej o 
wartości 9 000,00 zł od gminy Potęgowo polegającej na przekazaniu kruszywa drogowego na zadanie pn. 
„Remont odcinka drogi powiatowej nr 1189G w Runowie”. 

§ 2. Szacunkowa wartość realizacji zadania, o którym mowa w § 1 wyniesie 18 000,00 zł (słownie: 
osiemnaście tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Słupskim a gminą Potęgowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 120233D1-BA05-4320-AACE-056DCA8E46A7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/603/2023 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-13T09:10:39+0100




